
女子の部 5月5日（金）【2日目】

※入館は8時30分です

毎日興業アリーナ久喜 Ａコート ※審判については一部派遣割当があります（当日の貼り出しを確認して下さい）

試合 開始時間 ＴＯ

A① 9:15 Aﾌﾞﾛｯｸ3位
木崎ミニ

39 vs 42 Bﾌﾞﾛｯｸ3位:
八北バスケット

L&B杉戸 Aﾌﾞﾛｯｸ1位:
L＆B杉戸

Bﾌﾞﾛｯｸ1位:
川口じりん

A② 10:15 Aﾌﾞﾛｯｸ2位:
大和田ミニ

25 vs 54 Bﾌﾞﾛｯｸ2位:
大久保東

A①勝 A①勝 A①負

A③ 11:15 Aﾌﾞﾛｯｸ1位:
L&B杉戸

31 vs 47 Ｂﾌﾞﾛｯｸ1位:
川口じりんMBC

A②勝 A②勝 A②負

A④ 12:15 A①負
木崎ミニ

34 vs 36 B①負
豊野ミニ

A③勝 A③勝 A③負

A⑤ 13:15 C①負
極星スマイル

35 vs 33 C②負
大袋チェリーズ

A④勝 A④勝 A④負

A⑥ 14:15 A②勝
大久保東

60 vs 31 B②勝
吉川美南ｸﾛｰﾊﾞｰｽﾞ

A⑤勝 A⑤勝 A⑤負

A⑦ 15:15 A③勝
川口じりんMBC

30 決勝 68 B③勝
所沢泉ﾄﾞﾙﾌｨﾝｽﾞ

A⑥勝 A⑥勝 A⑥負

- 16:30 閉会式

毎日興業アリーナ久喜 Ｂコート

試合 開始時間 ＴＯ

B① 9:15 Cﾌﾞﾛｯｸ3位:
新明ミニバス

40 vs 36 Dﾌﾞﾛｯｸ3位:
豊野ミニ

大袋チェ
リーズ

Cﾌﾞﾛｯｸ1位:
所沢泉ﾄﾞﾙﾌｨ

Dﾌﾞﾛｯｸ1位:
戸田ミニ

B② 10:15 Cﾌﾞﾛｯｸ2位:
吉川美南ｸﾛｰﾊﾞｰｽﾞ

31 vs 28 Dﾌﾞﾛｯｸ2位:
幸松ミニ

B①勝 B①勝 B①負

B③ 11:15 Cﾌﾞﾛｯｸ1位:
所沢泉ﾄﾞﾙﾌｨﾝｽﾞ

37 vs 35 Dﾌﾞﾛｯｸ1位:
戸田ミニ

B②勝 B②勝 B②負

B④ 12:15 A②負
大和田ミニ

25 vs 21 B②負
幸松ミニ

B③勝 B③勝 B③負

B⑤ 13:15 C①勝
越谷ファイン

22 vs 37 C②勝
松伏ジュリア

B④勝 B④勝 B④負

B⑥ 14:15 A①勝
八北バスケット

51 vs 27 B①勝
新明ミニバス

B⑤勝 B⑤勝 B⑤負

B⑦ 15:15 A③負
L&B杉戸

37 3位決 40 B③負
戸田ミニ

B⑥勝 B⑥勝 B⑥負

- 16:30 閉会式

毎日興業アリーナ久喜 Ｃコート

試合 開始時間 ＴＯ

C① 9:15 Aﾌﾞﾛｯｸ4位:
極星スマイル

33 vs 36 Bﾌﾞﾛｯｸ4位:
越谷ファイン

松伏ジュリア あ2位 い2位

C② 10:15 Cﾌﾞﾛｯｸ4位:
松伏ジュリア

57 vs 22 Dﾌﾞﾛｯｸ4位:
大袋チェリーズ

C①勝 C①勝 C①負

C③ 11:15 あ2位:
大門ミニ

49 vs 38 い2位:
鴻巣ミニ

C②勝 C②勝 C②負

C④ 12:15 あ1位:
坂戸ロケッツ

48 vs 29 い1位:
大宮ﾌﾞﾙｰｽｶｲ

C③勝 C③勝 C③負

C⑤ 13:15 C③負:
鴻巣ミニ

46 vs 41 D③負
菖蒲ｼｬｲﾆﾝｸﾞｽﾀｰｽﾞ

C④勝 C④勝 C④負

C⑥ 14:15 C③勝
大門ミニ

46 2G決 45 D③勝
桶川西ミニバス

C⑤勝 C⑤勝 C⑤負

C⑦ 15:15 C④勝
坂戸ロケッツ

39 1G決 55 D④勝
西武エアーズ

C⑥勝 C⑥勝 C⑥負

- 16:30 閉会式

久喜市第二体育館 Ｄコート

試合 開始時間 ＴＯ

D① 9:15 あ3位:
松之木バヤリース

30 vs 24 い3位:
スカイフラワーズ

菖蒲SS う2位 え2位

D② 10:15 う3位:
三郷アドベンチャーズ

52 vs 30 え3位:
野寺ウイングス

D①勝 D①勝 D①負

D③ 11:15 う2位:
桶川西ミニバス

45 vs 30 え2位:
菖蒲ｼｬｲﾆﾝｸﾞｽﾀｰｽﾞ

D②勝 D②勝 D②負

D④ 12:15 う1位：
西武エアーズ

49 vs 32 え1位：
宮本シャインズ

D③勝 D③勝 D③負

D⑤ 13:15 D①負
スカイフラワーズ

43 vs 20 D②負
野寺ウイングス

D④勝 D④勝 D④負

D⑥ 14:15 C④負
大宮ブルースカイ

29 vs 33 D④負
宮本シャインズ

D⑤勝 D⑤勝 D⑤負

D⑦ 15:15 D①勝
松之木バヤリース

48 3G決 35 D②勝
三郷ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰｽﾞ

D⑥勝 D⑥勝 D⑥負

審判

審判

（淡） （濃）

（淡） （濃）

審判

審判（淡） （濃）

（淡） （濃）


